
ZARZĄDZENIE NR 152/GN/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1899, poz.815) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie,  
stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykaz o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń siedzibie 
Urzędu Miejskiego, ogłoszeniu w prasie lokalnej oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Międzyzdrojach na stronie www.bip.miedzyzdroje.pl  .  

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 776C1B29-B1D1-4F1F-950B-7A69464B240C. Podpisany Strona 1

http://www.bip.miedzyzdroje.pl/


Załącznik do zarządzenia Nr 152/GN/2022 

Burmistrza Międzyzdrojów 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

L
p 

Opis nieruchomości  
Powierzchnia 

Nr KW 

Przeznaczenie 
nieruchomości 

i sposób jej 
zagospodarowania –cel 

użyczenia 

Czas 
trwania 
umowy 

Forma oddania 
w użyczenie 

Termin 
zapłaty 

podatku VAT  

Opłata 

1 2 3 4 5 6 7 
1 Nieruchomości stanowiące: 

 
a) działkę nr 7/18, obręb 16 miasta Międzyzdroje  
o powierzchni 2.985 m2,  
Nr SZ1W/00023481/7, 
 
b) działkę nr 7/20, obręb 16 miasta Międzyzdroje  
o powierzchni 2.689 m2,  
Nr SZ1W/00023481/7. 

Dysponowanie 
nieruchomością do celów 
koncepcyjno-
proceduralnych, 
wykonanie programu 
funkcjonalno-użytkowego 
oraz sprawdzenie 
możliwości 
dofinansowania 
planowanej inwestycji ze 
środków publicznych. 

 
2 lata 

Bezprzetargow
o 

na rzecz 
Uniwersytetu 

Szczecińskiego 

- - 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 776C1B29-B1D1-4F1F-950B-7A69464B240C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-06-08T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




